
Zarządzenie Nr 51/2020 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 3 września 2020 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 

w Winnicy do realizacji zadań z zakresu organizacji pracy Gminnego Klubu Dziecięcego 

przy Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm. )oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  

4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku  do lat 3 (Dz. U. z 2020 poz. 326 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Zarębę – Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych  

w Winnicy do: 

1.  Nadzoru nad prawidłowym funkcjonowaniem Gminnego Klubu Dziecięcego przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Winnicy przez podejmowanie decyzji gospodarczych i  finansowych 

zgodnych z przepisami prawa,  

2. Dysponowania w ramach udzielonych pełnomocnictw i upoważnień środkami finansowymi  

i ponoszenie odpowiedzialności za ich prawidłowe, zgodne z obowiązującymi przepisami 

wydatkowanie,  

3. Ustalenia zasad polityki kadrowej oraz podejmowania decyzji w sprawach kadrowych, w 

tym nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy, 

4. Współpracy z Kierownikiem Gminnego Klubu Dziecięcego w związku  

z ustalaniem zasad organizacji pracy Klubu Dziecięcego. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


